МИНИСТЕРСТВО СПОРТА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ

БОЕРЫК

22.04.2021  №39/н

О присвоении спортивных разрядов

На основании выполнения требований и условий

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК)

 п р и к а з ы в а ю:

1. Присвоить  спортивный  разряд  «Кандидат в мастера спорта»:

1. Куницын Олег Валерьевич Бильярдный спорт

2. Гильмутдинов Айнур Айратович Бильярдный спорт

3. Гладченко Андрей Павлович Киокусинкай

4. Халфеев Тимур Рафаэлевич Киокусинкай

5. Пермякова Эндже Шамилевна Киокусинкай

6. Брайнин Сергей Борисович Легкая атлетика

7. Солодянникова Ангелина Владимировна Легкая атлетика

8. Фаритов Раиль Радикович Легкая атлетика

9. Хамиев Альберт Вильдарович Легкая атлетика

10. Кашин Егор Константинович Лыжные гонки

11. Сидоров Егор Сергеевич Подводный спорт

12. Ефимов Леонид Евгеньевич Шахматы

2. Присвоить  I спортивный разряд:

1. Хамиев Альберт Вильдарович Легкая атлетика

2. Левинсон Валерия Евгеньевна Легкая атлетика

3. Плясунова Дарья Сергеевна Легкая атлетика

4. Аникаев Максим Сергеевич Легкая атлетика

5. Федотов Александр Александрович Легкая атлетика

6. Теребинов Дмитрий Сергеевич Легкая атлетика

7. Шурыгин Артем Валерьевич Легкая атлетика

8. Шагиев Руслан Рафаэлевич Легкая атлетика

9. Фомин Илья Александрович Легкая атлетика

10. Гилязова Риналия Ринасовна Легкая атлетика

11. Дергунова Лиана Константиновна Лыжные гонки

12. Шавкин Сергей Анатольевич Лыжные гонки

13. Гарафутдинова Лия Динаровна Лыжные гонки

14. Каюмова Ксения Андреевна Лыжные гонки

15. Гирфанов Артур Эдуардович Лыжные гонки

16. Макарова Карина Альбертовна Лыжные гонки

17. Гилязов Айдар Равилевич Лыжные гонки

18. Александрова Ульяна Андреевна Лыжные гонки

19. Токмачева Радмила Николаевна Лыжные гонки

20. Зареев Никита Сергеевич Лыжные гонки

21. Исламов Яромир Спартакович Лыжные гонки

22. Козенкова Софья Андреевна Лыжные гонки

23. Гимадова Диляра Денисовна Спортивная аэробика

24. Хамидуллина Диана Раилевна Фигурное катание на коньках

25. Стрельникова Ксения Сергеевна Хоккей на траве

26. Равилова Амиля Искандеровна Художественная гимнастика

27. Семенова Влада Валентиновна Художественная гимнастика

28. Салиева Русалина Алексеевна Художественная гимнастика

29. Муртазина Алия Алмазовна Художественная гимнастика

30. Валеева Айна Ильмировна Художественная гимнастика

31. Шайхетдинова Зухра Линаровна Художественная гимнастика

32. Шамсутдинова Самира Тимуровна Художественная гимнастика

33. Шамгунова Эльвина Халилевна Художественная гимнастика

34. Лапина Софья Дмитриевна Художественная гимнастика

35. Юсупова Малика Линаровна Художественная гимнастика

36. Шаброва Аполлинария Сергееевна Художественная гимнастика

37. Магусева Диана Ильдаровна Художественная гимнастика

38. Валиева Ралина Ильнаровна Художественная гимнастика

39. Бегишева Амина Ильдаровна Художественная гимнастика

40. Грудина Кира Владиславовна Художественная гимнастика

41. Трофимова Софья Андреевна Художественная гимнастика

42. Егорова София Александровна Художественная гимнастика

43. Хайруллина Эльвина Руслановна Художественная гимнастика

44. Байбурина Амалия Рустамовна Художественная гимнастика

45. Гайнутдинова Камалия Акремовна Художественная гимнастика

46. Герасимова Александра Андреевна Художественная гимнастика

47. Корноухова Миланья Евгеньевна Художественная гимнастика

48. Романова Мария Вадимовна Художественная гимнастика

49. Сагдеева Зарина Альфредовна Художественная гимнастика

50. Хафизова Рианна Евгеньевна Художественная гимнастика

51. Даминова Диляра Радиковна Художественная гимнастика

52. Иванова Карина Андреевна Художественная гимнастика

53. Кузьяхмедова Аделина Тимуровна Художественная гимнастика

54. Муравьёва Дарья Игоревна Художественная гимнастика

55. Тазиева Азалия Айнуровна Художественная гимнастика

56. Баданова Лейла Валерьевна Художественная гимнастика

57. Смирнова Анастасия Александровна Художественная гимнастика

58. Галимова Регина Радиковна Художественная гимнастика

59. Кулакова Дарья Романовна Художественная гимнастика

60. Менжулова Ксения Андреевна Художественная гимнастика

61. Хамидуллина Азалия Алмазовна Художественная гимнастика

62. Харисова Азалия Рамилевна Художественная гимнастика

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:

1. Хусаенов Фазыл Алмазович Легкая атлетика

2. Галиева Карина Рустамовна Легкая атлетика

3. Крайнова Наталья Сергеевна Легкая атлетика

4. Шулаев Алексей Юрьевич Танцевальный спорт

4. Подтвердить  I спортивный разряд:

1. Гимадутдинова Рената Искандеровна Легкая атлетика

2. Хабетдинов Амир Фирдавесович Фигурное катание на коньках

Министр                                                                                             В.А.Леонов